137,883,749股股份。於本公佈日期，尚未根據該項一般授權發行及配發任何股份，
因此，本公司可根據上述一般授權發行最多137,883,749股股份。配售股份將會佔
根據上述一般授權可配發及發行之137,883,749股股份之100%。 因此，董事或會酌
情考慮在下屆股東週年大會舉行前，在遵照上市規則的有關規定下，進一步更新
有關的一般授權。

完成：

配售事項將於配售事項之條件達成之日起計第三個營業日（或經本公司與配售代
理以書面同意之其他時間或日期）完成。

現時未能確定配售事項是否必會落實完成。股東及準投資者在買賣股份時務須審
慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項之用途

本集團主要經營供應及採購業務、提供財務貸款及證券投資服務。因進行配售事
項所得之款項總額將約為33,090,000港元。因進行配售事項所得之款項淨額將約
為32,180,000港元（已扣除配售事項之配售佣金及其他開支）。預期此筆款項將會
用作本集團之一般營運資金。

董事曾考慮不同種類之集資安排（例如供股及公開發售等），惟董事認為就本公司
須動用之成本及所耗費的時間而言，配售事項乃最有效之集資方式。與此同時，
本公司亦可藉此機會擴濶本公司之股本基礎及股東基礎。

6

在過往十二個月內之集資活動

本公司在緊接本公佈日期之前十二個月內，曾進行下列集資活動：－

公佈日期 集資活動 所得款項淨額
（概約）

所得款項的既
定用途

於本公佈日期，
所得款項的實
際用途

二零零九年
四月二十八日

根據一般授權，
按配售價每股
股份0.5港元配
售51,000,000股
新股份

24,590,000港元 用作本公司的
一般營運資金

24,590,000港元
已用作本公司
的一般營運資
金

二零零九年
九月二十九日

根據一般授權，
按配售價每股
股份0.44港元配
售61,350,000股
新股份及根據
特定授權，按
配售價每股股
份0.44港元配售
361,350,000股新
股份

180,400,000港元 (i) 不多於
100,000,000港元
將會投資於本
公司於二零零
九年十月二十
日刊發之通函
所述可能進行
之中國合營項
目；及(ii)約
80,400,000港元
將會用作本集
團之一般營運
資金

(i) 該筆
100,000,000港元
之款項尚未投
資於可能進行
之中國合營項
目，因為該項目
仍處於磋商階
段。

(ii)該筆
80,400,000港元
之款項已用作
本集團之一般
營運資金。

除上文披露者外，本公司在緊接本公佈日期前十二個月內並無進行任何集資活動。

7

股權架構

本公司現時之股權架構及在緊隨配售事項完成後對本公司之股權架的影響如下：－

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

鄺啟成 1,544,400 0.22% 1,544,400 0.19%

翁世炳 859,536 0.12% 859,536 0.10%

潘芷芸 118,800 0.02% 118,800 0.01%

承配人 – – 137,883,749 16.67%

其他公眾股東 686,896,009 99.64% 686,896,009 83.03%

總計 689,418,745 100.00% 827,302,494 100.00%

釋義

在本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有下述涵義：

「聯繫人士」 具 上市規則所賦予之涵義

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之任何日子（不包括星期六
及星期日）

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 漢基控股有限公司，一家根據百慕達法律註冊成立
之有限責任及獲豁免的公司，其股份於聯交所主板
上市

「關連人士」 具 上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司；

8

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「承配人」 指 由配售代理促成根據配售協議認購任何配售股份之
任何個人、機構或其他專業投資者或彼等各自之任
何附屬公司或聯繫人士

「配售事項」 指 根據配售協議按配售價配售137,883,749股新股份

「配售代理」 指 中南証券有限公司，根據證券及期貨條例的定義被
視作持牌法團

「配售協議」 指 配售代理與本公司於二零一零年三月二十二日就配
售事項而訂立之配售協議

「配售價」 指 每股股份0.24港元

「配售股份」 指 根據配售事項將予配售之137,883,749股新股份

「證監會」 指 香港證券及期貨事務監察委員會

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元之普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司